CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.256/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

1.194/2024, de autoria do VEREADOR MARCUS VINÍCIUS

DUARTE/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por

meio da secretaria competente, que realize manutenção na ponte da patrona, pois na

mesma não passa mais caminhão, e há necessidade de passagem de veículos, como:

transporte de animais, leiteiro e etc. Foto em anexo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-10T10:26:18-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-04-10T10:40:01-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro